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Nr. ……………………… Prot       Tiranë, më ____.____. 2021 
Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

 
 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: JV “Ikons” sh.p.k NIPT L62113037F & “BGP Management Consulting” S.P.A, kod fiskal dhe numër 
regjistrimi 10195970156, me adresë, Njësia Administrative Nr.1, Rruga “Shemsi Haka”, Pallati MATRIX. 

 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF -78015-11-09-2020. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Implementimi i aplikimeve dhe funksioneve  ERP në KESH sh.a - 
moduli i menaxhimit financiar dhe moduli i menaxhimit të burimeve njerëzore”. 

 
Fondi limit: 115,000,000 (Njëqind e pesëmbëdhjetë milion) Lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
 

Kontrata do të realizohet në një afat: 12 muaj Implementimi dhe 3 (Tre) vjet shërbimi i mirëmbajtjes 
për KESH Qendër,  SL Durrës, TEC Vlora dhe Njësitë e Prodhimit HEC Fierzë, HEC Koman, HEC Vau Dejës. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.101 datë 16/11/2020. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   
 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi 6 (gjashtë) Operator Ekonomik me vlerë 
të ofertës si më poshtë: 

 

1- OE “Intech +” sh.p.k, NIPT K12418001, me vlerë të ofertës 63,221,500 (gjashtëdhjetë e tre milion e 

dyqind e njëzetë e një mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

 

2- JV “Kreatx” sh.p.k, NIPT L12121023B  (93%) & “Sinteza Co” sh.p.k, NIPT K11324003F  (7%), me vlerë 

të ofertës 78,300,000 (shtatëdhjetë e tetë milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

3- JV “S-Systems” sh.p.k NIPT K81317008R (85%)  & “PAYLINK” sh.p.k NIPT L22112003M, (15%), me 

vlerë të ofertës 79,439,000 (shtatëdhjetë e nëntë milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

4- “Infosoft Systems” sh.p.k NIPT  J61820021C,  me vlerë të ofertës 80,069,990 (tetëdhjetë milion e 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

5- “Communication Progress” sh.p.k, NIPT  K01625001C pa ofertë. 

 

6- JV “Ikons” sh.p.k NIPT L62113037F & “BGP Management Consulting” S.P.A, kod fiskal dhe numër 

regjistrimi 10195970156 me vlerë të ofertës 89,999,999 (tetëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 
I. Janë skualifikuar ofertat e ofertuesëve si më poshtë ꞉  
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1-  OE “Intech +” sh.p.k, NIPT K12418001K, pasi oferta e paraqitur rezulton te jete anomalisht e ulet. 
 
2- JV “Kreatx” sh.p.k, NIPT L12121023B  (93%) & “Sinteza Co” sh.p.k, NIPT K11324003F  (7%), pasi: 

 BOE nuk plotësojnë  kriterin për kapacitetin teknik, pika 3.3.1 në DT. 

 BOE nuk plotesojnë  kritetin për kapacitetin teknik pika 3.3.2 në DT.  

 
3- JV “S-Systems” sh.p.k NIPT K81317008R (85%)  & “PAYLINK” sh.p.k NIPT L22112003M, (15%), pasi: 

 BOE nuk plotesojnë  kritetin për kapacitetin teknik pika 3.2.1 në DT. 

 OE “Paylink” sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacion për plotësimin e kriterit 3.3.1 në DT.  

 BOE nuk plotesojnë  kritetin për kapacitetin teknik pika 3.3.6 në DT. 

4- OE “Infosoft Systems” sh.p.k, NIPT  J61820021C, pasi: 

 OE “Infosoft Systems” sh.p.k, nuk plotëson  kritetin për kapacitetin teknik pika 3.3.6 në DT. 

5- OE “Communication Progress” sh.p.k, NIPT  K01625001C, pasi: 

 Nuk ka paraqitur asnjë dokument për të plotësuar kërkesat ligjore-teknike-ekonomike të kërkuara në 

DT. 

II- Të kualifikojë si të vlefshme, ofertën e JV “Ikons” sh.p.k NIPT L62113037F & “BGP Management 

Consulting” S.P.A, kod fiskal dhe numër regjistrimi 10195970156 pasi kanë paraqitur ofertat konform 

kërkesave të  Dokumentave të Tenderit. 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur informojmë JV “Ikons” sh.p.k NIPT L62113037F & “BGP 
Management Consulting” S.P.A, kod fiskal dhe numër regjistrimi 10195970156, me adresë: Njësia 

Administrative Nr.1, Rruga “Shemsi Haka”, Pallati MATRIX, se oferta e paraqitur me një vlerë të 
përgjithshme prej 89,999,999 (Tetëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, në adresë: Rr. Viktor Eftimiu, Blloku "Vasil Shanto", 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28/12/2020. 

Ankesa: Po. 
Kanë marrë përgjigje: Datë 07/01/2021. 

Ankesa në KPP: Po 

Vendim i KPP-së datë 09/03/2021. 

 

 

ADMINISTRATORI 

                                                                     BESJAN KADIU   

 


